TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 324/2018

PROTOCOLO SEI 0028471-23.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 03/07/2018

HORÁRIO: 09:00

LOCAL: Universidade Estadual de Londrina (UEL) – CESA (Centro de Estudos Sociais

Aplicados) – salas 430 e 431 - Rodovia Celso Garcia Cid / PR 445, Km 380, Campus

Universitário.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1977694-6 ADRIANE VITÓRIA DE FRANÇA 12.917.054-9

1977340-6 ADRIANO APARECIDO ALMEIDA FABRI  88569377

1977313-0 AMANDA BARBOSA DE SOUZA  10903112-7

1977392-8 ANA CAROLINA BAUMGARTNER FERREIRA 126134118

1977327-3 ANA CLAUDIA GIL PABLOS  123312481

1976720-1 ANA FLAVIA RAFALSKI PEREIRA  13.430.522-3

1977295-4 ANA LARA BONIFACIO MARCELINO 139507452

1977724-2 ANDRE NOBORU UCHIBABA YAMANAKA 127349037

1976685-1 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM 107300589

1976657-1 ANGELICA HANEL VILAS BOAS 93981316

1977600-1 ANNE GABRIELLE CLAUS REZENDE 13758800-5

1977296-5 BÁRBARA PORTO MOTA 46067612x

1977318-2 BEATRIZ DE MELLO BROCHADO RAMOS 141452460

1977867-0 BIANCA CAROLINA CARDOSO ESTEVES 13491960

1976669-0 BIANCA GOMES DE CAMARGO  52325197-X

1976783-9 BIANCA NAPOLEÃO DA SILVA 13.545.799-0

1977790-1 BIANCA NOEMI FEREIRA 426976977

1977699-8 BRENO DA SILVA 137292858

1977355-4 BRUNA DE ALMEIDA ROMAGNOLLI 134643501

1977023-7 BRUNO ALVES PRADO 95741240

1977294-9 BRUNO RAMOS CASTILHA  140392820

1977342-3 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA 83541253

1976855-8 CAMILA APARECIDA RIGUETI 13409107-0

1977331-5 CAMILA DE ÓLIVEIRA PANICIO 10.914.435-5

1976698-3 CAROLINE SAMPAIO COSTA 128158871

1977324-1 DANIELA RODRIGUES DOS SANTOS 131709598

1976809-0 DANIELLE MEGUMI KATO 111366071

1977448-6 DAVID RODRIGUES QUINTINO 358141291

1977541-6 DAVID SHIGUEO ZANDONADE 132628882

1976895-3 DEBORA TORRES AUGUSTO 12.888.317-
.7

1976924-3 DESIREE NATALIA VOLANTE 127921989

1977832-2 DIEGO VINICIUS MOREIRA 104614140

1977859-3 DOUGLAS PEREIRA DA CRUZ 108331860

1977356-5 DOUGLAS RIBEIRO SOUTO JUNIOR 93900057

1977821-1 ÉRICA CAROLINE DE SANTIS 8.579.6534

1976728-6 ESTELLA MARYS ALMEIDA ROSA 44.526.109-2

1977155-1 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI DOS REIS 001926756

1977851-7 FLAVIA GOMES DE SOUZA 133105638

1977305-0 GABRIEL CAVALCANTE CORTEZ 12.863.396-0

1976726-4 GABRIEL FERNANDO CASCIOLA 126126158

1977735-9 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1977827-6 GABRIELA EDUARDA MARQUES SILVA 538560253

1977421-4 GABRIELA MARCHETTI 135981028

1976970-3 GABRIELA NOGUEIRA DE PAULA 128022520

1977047-8 GABRIELA RICCI

1976701-2 GABRIELA RODRIGUES TAMBORELLI 99059850

1977496-9 GABRIELA SCANDELARI GATTI 135749192

1977116-6 GABRIELLA AZEVEDO PINHEIRO 497911917

1977326-0 GABRIELLA DO PRADO CLARO 368959144

1976673-0 GABRIELLY MARRY DOS SATOS  133979611

1977236-6 GIAN LUCA PAGNONCELLI 20.939.511

1977561-7 GIOVANA LABA DE JESUS 130392857

1977567-2 GIOVANA MARCON MENEGHEL 108839708

1977830-5 GIOVANNA CAPOBIANCO CHINEZE 95742858

1976672-4 GIOVANNA LIS DO PRADO AGUIRRE 13.464,661-6

1976914-5 GIOVANNA MARIA PINHEIRO MALDONADO 13.339.021-9

1977320-2 GIOVANNA MAYER ZORZETO 14.082.464-0

1977370-1 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1977791-7 GUILHERME AUGUSTO RODRIGUES DIAZ 394164453

1977315-3 GUSTAVO AMARAL NAKAHARA 531629545

1976995-6 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 10364070986

1976927-0 HELOISA VIEIRA CABRERA 499560322

1977111-3 HENRIQUE MANUEL DE SOUZA PEREIRA 127522383

1976721-7 ISABEL CARNEIRO LOPES 135749281

1977473-4 ISABELA DE FÁTIMA CORRÊA 126774575

1976719-9 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1976700-8 ISABELA TYEME DOS SANTOS 13.573.985-5

1976987-1 ISABELLA COSTA DE PAULI 92735990

1977309-7 ISABELLA DUARTE FERREIRA  133523294

1977092-6 ISABELLA PLÉTZ NONINO 134141697

1977451-5 JACKELINE CHAVES 129503050

1977655-6 JEFFERSON GREGHI LEIRIA 130523447

1977877-7 JÉSSICA SAYURI ONDA 408537607

1977605-5 JOÃO ALEXANDRE TEIXEIRA 85489020

1976775-9 JOÃO GABRIEL NIETTO 1254160990

1977088-6 JOAO HENRIQUE TRAMONTINA COSTA 001355686

1977306-6 JOAO LUCAS PETILE 137506440

1977490-7 JOYCE MORAES CHEVONICA GOMES 132554226

1977289-8 JÓYCE VICTÓRIA FERREIRA 106084424

1977687-6 JULIANA MENDONÇA LOPES 6.361.193-0

1976690-8 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO 405017959

1977341-0 KARINE DAYANE BURKHARDT 107875638

1977829-5 KARINE MARQUES DOS SANTOS 128021639

1977559-0 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA  12.980.335-5

1976845-5 KLEBER HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 131283032

1976681-4 LAÍS CRUZ DO NASCIMENTO 384220216

1977868-9 LARISSA AGUILERA LEITE  13.388.305-3

1977426-7 LARISSA COUTO FURLANETTO 82228187

1977633-4 LARISSA DE JESUS ANTUNES 137199963

1976761-3 LARISSA DIAS DOS SANTOS 13.335.643-6

1977442-9 LARISSA KASSIA SOBRINHO DE REZENDE 138235394

1976660-3 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 10.298.549-4

1976882-1 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.593-0

1977310-7 LENNORE DA COSTA CAMPOS  540557328

1976705-4 LETICIA GONCALVES VALERIO 129722622

1977835-1 LETICIA KELLEN BUENO 13.519.048-9

1976814-4 LILIAN CRISTINA RIBEIRO VIEIRA 92501990

1976788-7 LORENA CAROLINA SILVA  137736519

1977173-5 LUANA OLIVEIRA SILVA 136971476

1977086-4 LUCAS EDUARDO DO NASCIMENTO 12.908.357-
13

1977240-2 LUCAS MIKALY GAL 135265314

1976883-2 LUCAS RODRIGUES DE SOUZA 111344728

1977061-2 LUISA VIEIRA RIBEIRO 126046863

1977433-1 LUIZ FELIPE RIBEIRO FERREIRA 98522905

1977217-2 LUIZ FERNANDO FERREIRA MOVIO 134102047

1976664-2 LUIZ GUSTAVO VIEIRA NUNES 10.079.318-0

1976731-9 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA JUNIOR 103734070

1977332-7 MAIARA BUENO DO PRADO 13661455-0

1976903-4 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175X

1977818-7 MARIA BEATRIZ CONEGLIAN GIMENEZ 13289899-5

1977627-7 MARIA CLARA MANZATO FRANCHINI 52399971-9

1976782-5 MARIA FERNANDA BARBOSA TESTA 92735290

1976745-1 MARIA ROSA RIBEIRO 38880761

1977419-2 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

1977709-8 MARIANA ALVES DE ARAUJO 13.462.766-2

1977185-9 MARIANA BORGES KATAKURA 40.918.585-1

1977717-7 MARIANA LOURDES BARROS 98365532

1977169-5 MARIANA TROSTDORF 13304840

1977661-6 MARINA LOPES VENANCIO 124322510

1976659-2 MATHEUS OLIVEIRA MIQUELETI 139199650

1977372-9 MATHEUS SILVERIO DE OLIVEIRA  127020272

1976697-7 MATHEUS YUDI DOS ANJOS 130425780

1977743-0 MAYARA SILVEIRA FERRAZ 134669152

1976722-9 MAYRA DANIELLY DA SILVA RAMOS 141533983

1976704-9 MELINA FARIAS FILETTO 13.276.061-6

1977308-4 MIKAELA APARECIDA LIMA TEODORO 110504322

1976686-7 MILENA GONÇALVES PRIMO 133200290

1976656-3 MILENA SANTANA PEREIRA 134219181

1976713-4 MOHAMAD AMINE VICTOR ISSA 95742440

1977233-2 NAIARA GOMES FLOR 104616674

1977323-9 NATÁLIA FARIA GONÇALVES 128022139

1976936-4 NATHALIA BUENO DE LUZ 100087995

1977360-5 NATHÁLIA FIORI KERN 135647071

1977270-7 NATHALIA KARINA ABUCCI DE TOLEDO 137971208

1977622-0 NATHALIA TONELLO DE LIMA 147434561

1976725-5 NAYNE SOUZA FINGER 147969449

1977502-5 NICHOLAS NATHAN DE SOUZA BATISTA 139583540

1977878-3 NICOLE PIMENTEL DE OLIVEIRA  127952329

1977349-9 OTÁVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL 128850929

1977469-4 PAULO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI JUNIOR 125920861

1977874-9 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU 99683783

1977337-0 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 127103216

1977460-2 RAFAEL CORREIA BORO 101849562

1977288-0 RAISSA DA COSTA SILVEIRA 137511029

1977457-0 RAQUEL JANDRE POZZOBOM 9.273.533-8

1977872-0 RENATA BRAGA DA SILVA 146470920

1976769-7 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1977350-8 RICHARD HENRIQUE PINTO 100363011

1977642-7 RODRIGO DA SILVA GONÇALVES 129807695

1977399-2 SOPHIA HACHIGUTI 132066868

1976956-7 STEFANI BELLI DE SA 126639392

1977329-4 TAMELA TAISSA VICTOR MACHADO  148071543

1977227-5 THAIS VIEIRA SANTOS 135315796

1976727-2 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

1976913-2 VALÉRIA CRISTINA RIBEIRO 152412690

1977347-5 VANDERLEI APARECIDO BARALDI JUNIOR 124040531

1977344-7 VANESSA FERREIRA  63089702

1976667-4 VICTOR HUGO ANDRESSA COSTA 134031395

1977259-2 VICTÓRIA QUAGLIA MORATO 43.901.326-4

1976898-2 VITOR SEBASTIÃO FERREIRA BOVO 12368369-2

1977464-1 VITORIA MAYARA RAMOS DE ALMEIDA 136240870

1977272-4 WILLIAM AMADOR ARAUJO 108015101

1977534-8 YARA EDUARDA LOPES BISPO  133162984

1977312-4 YASMIN DE ARRUDA E SILVA RICARDO 508835471